Dirigitur Philipo de Ferraria.

Dominus rex mandavit mihi Bartholomeo Sirvent.

Arx. Cor. Arago, reg. 1.289, f. 15 v.

CCCLIX

Elna, 15 novembre 1384
L'INFANT JOAN NOMENA CONFESSOR SEU A FRA FRANCEsCH EXIMENIC

Lo primogenit.

Maestre Francesch: com nos, sabuda la mort de nostre confessor, qui ara
pochs dies ha es finat a Barchelona, haiam provehit que vos siats nostre confessor,
axi com ja sabets que haviem ordenat, per ¢o volem e us pregam, dehim e manam
que de continent vingats a nos per servir nos de ‘vostre offici, de manera que siats

1) A lilluminacié d’aquests llibres se refereix el segiient document de 17 de setembre 1384
(reg. 1.106, f. 47):

Petrus etc... quia dilectus capellanus noster Bernardus Colom illuminaturus in duos libros quos pro nobis
scripsit et quorum slter Paulus Europius etalter Paparius nuncupantur, vobis dicimus et mandamus de
certa sciencia et expresse quatenus de azuro nostro quod tenetis et aliis coloribus seu tinturis que penes vos
sunt, incontinenti visis presentibus ministretis et tradatis eidem Bernardo, in tanta quantitate quantam sibi
necessariam dixerit ad predicta...

2) A lacopia d’aquest llibre’s refereix un document datat a Tamarit de Litera’l 13 de marg de
1384, ¥ que no se sab a qui va dirigit (reg. 1.287, f. 19 v.):

Ecce quod nos cupientes habere librum vocatum Papari, illum translatari providimus per dilectum cape-
HNanum nostrum Bernardum Colom, presentis latorem, set quia originalem a quo redigenda est copia dicti libri,
vicia forsitan patitur, correctionis defectu, injunximus eidem Bernardo, ut illud per vos faciat primitus compro-
bari, quare religionem vestram precamus attente ut originalem ipsum nostri honoris intuitu corrigatis, vicia ab
radendo quecumque, veritatem in co prout expedit approbando, taliter ut viciis expediatum bonum et verum
reddat transumptum. nec vos cedeat oneris quod vobis incumbet ex inde, nam scientes et non ignorantes
oportet de talibus onerare...
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dada en Gerona, sots nostre segell secret, a .xxv. dies de flebrer de | any .mccclxxxv.
rex Petrus.

Arx. Cor. Arago, reg. 1.289, f. .127.
Cf. document CCCLYV.

CCCLXIV

Barcelona, 28 marg 1385
EL REY CRIDA FRA ANTONI GINEBREDA PERA QUE ACABI LA SEVA OBRA HISTORIAL

Rex Aragonum.

Quoniam nos propter predicaciones quas celebrari et fieri diebus dominicis et
festivis in nostra capella pro instruccione ac salute animarum consiliariorum et
domesticorum nostrorum, aliorumque audire volencium, ad honorem sancte
Trinitatis et gloriossissime virginis Dei genitricis Marie, tociusque celestis curie
disposuimus, idoneum et etiam necessarium reputamus vos, pio et caritativo affectu
rogamus vobisque mandamus quatenus incontinenti omnibus negociis postpossitis
ad nos veniatis, ipsam nostram curiam pro premissis et etiam pro complendo
illud opus istorialis compendii, quod per nos vobis fuit commissum, jugiter
secuturus. hoc enim valde placidum habebimus et acceptum. datum Barchinone,
sub nostro sigillo secreto, .xxviii. die martii anno a nativitate Domini .mccclxxxv.
rex Petrus.